
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  19  июля 2024 года  №  379  
 г.Киренск  

 

Об отмене режима функционирования 

повышенной готовности 
 

 

 

В соответствии с  Федеральными законами от 21.12.1994г.  № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера»,  от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в связи с ликвидацией действующих лесных 

пожаров на территории Киренского района, в соответствии с Решением рабочей группы 

КЧС и ОПБ администрации Киренского муниципального района от 19 июля 2024 года № 

15, ст.39, 55 Устава муниципального образования Киренский район, администрация 

Киренского муниципального района 

                                           

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Отменить на территории Киренского района режим функционирования повышенной 

готовности для Киренского районного муниципального звена ТП РСЧС с 16. 00 часов 19 

июля 2024 года. 

2. Постановление администрации Киренского района от 12 июля 2024 года № 372 «О 

введении режима функционирования повышенной готовности» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Киренского муниципального района. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра, 

председателя Комитета по имуществу и ЖКХ. 

 

 

            И.о. главы администрации                                         А.В. Воробьев 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Согласовано: 

Заместитель   мэра                                                                       И.А. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подготовил: 

Начальник отдела ГО и ЧС     

Комитета по имуществу и ЖКХ администрации  

Киренского муниципального района 

Залуцкий Е. В., тел. 4-30-87 

 

 

 

 

Лист рассылки 

 

1. Отдел ГО и ЧС Комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского 

муниципального района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


